
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
WÓJTA GMINY CZARNIA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 147 ust.1, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy Czarnia na rok 2017:, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. Plan wydatków po zmianach wynosi   16 057 132,01zł., z tego:

a)  wydatki bieżące w kwocie 11 391 213,74 zł,

b)  wydatki majątkowe w kwocie          4 665 918,27 zł.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Surowe oraz Sołectwa Cupel, zgodnie z załączonym załącznikiem nr 2 .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

WÓJT

Stanisław Pyśk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8117



Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 16/2017 Wójta Gminy Czarnia z dnia 31 maja 2017 r.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 524,30 0,00 315 524,30 

 92195  Pozostała działalność 35 524,30 0,00 35 524,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 1 900,00 8 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - 1 100,00 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 724,30 - 2 379,23 16 345,07 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 400,70 2 400,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 821,47 6 178,53 

  
Razem: 16 057 132,01 0,00 16 057 132,01 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8117



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 16/2017 

                                                                                                                     Wójta Gminy Czarnia   

                                                                                                                     z dnia 31 maja 2017 r. 

Zestawienie wydatków  po zmianach na przedsięwzięcia  

realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

 w roku 2017. 

 

Dział Rozdział   
Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania,                               

przedsięwzięcia 

Kwota  

/zł./ 

600 60016 4270 

Cupel 

Remont dróg na terenie sołectwa Cupel 4 398,12 

921 92195 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

921 92195 

4170 

Zorganizowanie festynu wiejskiego 

1 100,00 

4190 400,00 

4300 1 000,00 

RAZEM x 8 898,12 

600 60016 4270 

Surowe 

Remont drogi transportu rolnego 

przebiegającej od państwa Kierchel 

do drogi w miejscowości Cupel 
3 000,00 

600 60016 4270 
Remont drogi transportu rolnego 

przebiegającej od państwa Gwiazdów 

i Pyśk w kierunku miejscowości Rutkowo 
4 000,00 

600 60016 4270 
Remont drogi transportu rolnego 

przebiegającej od drogi wojewódzkiej nr 

614 w kierunku dzielnicy "Stara wieś" 
4 000,00 

600 60016 4270 
Remont drogi gminnej przebiegającej 

przez dzielnicę "Zagrądzie" 
4 000,00 

921 92195 4210 
Zakup krzesełek i stolików do świetlicy 

Gminnej Biblioteki  Publicznej 

w Czarni jej Filii w Surowem 
10 894,57 

921 92195 

4170 

Zorganizowanie festynu rodzinnego 

3 800,00 

4210 1 120,77 

4220 2 400,70 

4300 1 678,53 

RAZEM x 34 894,57 

Ogółem 150 186,23 

 

 
         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8117


		2017-09-25T10:31:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




